
UCHWAŁA NR XXXII.271.2014
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na kupno nieruchomości gruntowej – działka nr 6/12 o powierzchni 0,0037 ha 
położonej w sołectwie Miłoradz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miłoradz nieruchomości gruntowej- działka nr 6/12 
o powierzchni 0,0037 ha położonej w sołectwie Miłoradz w związku z wybudowaniem przez Gminę Miłoradz 
przepompowni ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Tadeusz Majewski

Id: 18BAA91E-2B90-44D2-9901-89F1BE582C60. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Tadeusz Biliński 

Uzasadnienie

W ramach zrealizowanej inwestycji polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej w miejscowości Miłoradz
wybudowano przepompownie ścieków, która znajduje się na działce nr 6/12 o powierzchni 37 m² w sołectwie
Miłoradz. W związku z tym, że przedmiotowa nieruchomość gruntowa stanowi własność prywatną, zachodzi
konieczność jego kupna przez Gminę Miłoradz.

 

Id: 18BAA91E-2B90-44D2-9901-89F1BE582C60. Podpisany Strona 1




